[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 484/2024

Indica ao Poder Executivo instalação de lombada na Estrada da Capela - Bairro Campininha - CEP 18145-706.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, Indica ao Poder Executivo instalação de lombada na Estrada da Capela - Bairro Campininha - CEP 18145-706.
JUSTIFICATIVA:

O Vereador que esta subscreve, respeitosamente, submete ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou por meio do departamento ou divisão competente, a seguinte indicação: a instalação de lombadas para a Estrada da Capela, onde há tempos os moradores reivindicam, pois tamanho é o perigo que as pessoas estão correndo devido ao grande número de condutores que por lá transitam  sem respeito , passando em altíssima velocidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2024.

Guilherme Araujo Nunes
(Guilherme Nunes)
Vereador
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/11/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2024 - 12:14 125171/2024